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Product features

® Certifikata e konformitetit
Celike celik

Fleta e te dhénave
uniortools.com

® metrike-fije: 0.25, 0.30, 0.35, 0.40, 0.45, 0.50, 0.60, 0.70, 0.75, 0.80, 0.90, 1.0, 1.25, 1.50,

1.75,2.0,25,30, 35,40,45, 50,55, 6.0(24 mat)

® vlerérreshajat-fije: 4,45 5 6,7,8,9 10,11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26,

28,30, 32, 36, 40, 48, 60, 62 (28 mat)

® Kjo vidhos katran mates eshté perdorur péer té gjetur nga matjet jashte dhe brenda temat

metriké dhe cikée vlere.
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* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.



